様式第８１号の２（第144条の2関係）

行政財産使用許可内容変更承認書

申請者　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
八頭町長

　　年　　月　　日付で申請がありました行政財産の使用許可内容の変更については、八頭町財務規則第１４４条の２第２項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１　種類及び名称

２　所在地

３　土地の地目又は建物の構造等

４　変更内容

５　使用料

６　備　考（承認の条件等）

様式第８１号の２（第144条の2関係）

行政財産使用許可内容変更承認書

申請者   住所

氏名            様

              年  月  日

八頭町長      ○

印

  年  月  日付で申請がありました行政財産の使用許可内容の変更につい

ては、八頭町財務規則第１４４条の２第２項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１ 種類及び名称

２ 所在地

３ 土地の地目又は建物の構造等

４ 変更内容

５ 使用料

６ 備 考（承認の条件等）